кв.м., этажей 1, по адресу: Тюменская область, Нижне-
тавдинский район,   с. Бухтал, ул. Заречная, 4, строение 
4. Техническое состояние: Состояние здания неудовлет-
ворительное, физический износ составляет 78,2%.

Начальная цена продажи (с учётом НДС-18%) – 
320600,00 (триста двадцать тысяч шестьсот руб. 00 коп.). 

Величинa пoвышения нaчaльнoй цены прoдaжи 
имуществa (шaг aукциoнa) – 5 % от начальной цены и 
составляет - 16 000,00 руб.

Задаток (20% от начальной цены) составляет 64120,00 
руб.  и  вносится единым платежом  в валюте Россий-
ской Федерации на счёт администрации Нижнетав-

[...]

Плата за подключение к сетям - на основании технических условий по согласо-
ванию со специализированными службами.

Единственный участник – Виктор Николаевич Дробышев. 
Цена  продажи (стоимость права на заключение договора аренды земельно-

го  участка) – 8 284 рубля 80 копеек (восемь тысяч  двести  восемьдесят 
четыре  рубля 80 копеек).

Реклама. Объявления

Ответы в следующем номере.

ОГРН 1154253001539. Реклама (4-1)

ОГРН 1127232041210. Реклама (4-1) Реклама (4-1)ОГРН 306720314200106.

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ
Бесплатный замер!

Установка люстр бесплатно,
плинтусы – в подарок.